

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul



BASIN BÜLTENİ

31 Aralık 1976

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz yeni yıl nedeniyle bir mesaj yayınlamıştır.

Kaçmaz'ın mesajı şöyledir:

"Bir yıl boyunca halkımız bozuk düzenin binbir türlü sıkıntısına göğüs gerdi. En hayati ihtiyaç maddelerine yapılan ardı arkası kesilmeyen zamlar, pahalılığı ateşten bir gömlek haline getirdi. Günlük ekmeğini sağlamak meselesi halkımızın başlıca endişesi oldu.

Yüzlerce sahte temel atma törenlerine rağmen, dişe dokunur tek bir yatırım dahi yapılması, zaten toplumsal bir afet olan işsizliği adamakıllı azdırdı. İşsiz kalmak, iş bulamamak korkusu, insanlarımızı ürküten bir kâbus halini aldı.

Bütün bunların üzerine halkımızın yükselen muhalefetini bastırmak için MC partilerince uygulanan kanun dışı baskı ve terör eklenince, 1976 yılı, halkımızın en acılı günlerini yaşadığı dönemlerden biri oldu.

Bu olumsuzluklara karşılık halkımızın zorbalıklara direnme gücü, sömürü ve baskıya karşı mücadelede bilinç seviyesi önemli gelişmeler kaydetti. 1 Mayıs'ta yüzbinlerce işçi emperyalizme bağımlı talan ve zulüm düzenine karşı gur sesini yükseltti. Mutlu ve insanca yarınların müjdesini verdi.

MC partilerinin faşizem tırmanışlarında başta gelen araçlarından biri olan Devlet Güvenlik Mahkemeleri, gene halkımızın bilinçli ve dayanışmalı üstün direnciyle yürürlükten kaldırıldılar. Yeniden kurulması için başlatılan anti-demokratik girişimler, daha başlangıçta tesirsiz bırakıldı.

1976 yılı halkımızın yoksulluğu, ızdırabı ve horlanmayı yoğun şekilde etinde-kemiğinde hissettiği bir yıl oldu. Ama aynı zamanda mutlu yarınların sahiplerinin de artık süratle yola koyulduklarını müjdeliyen bir yıl oldu.

Halkımızın bağımsızlık-demokrasi-sosyalizm mücadelesinin 1977'de daha ileri boyutlara yükseleceğini gösteren bir yıl oldu.

1977'nin tüm insanlık için, dünyada emperyalizme, faşizme, her türlü gericiliğe karşı savaşan halklar için bir barış-demokrasi ve özgürlük yılı olmasını dilerim."

TSİP BASIN BÜROSU

